РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«О продаже муниципального имущества»

Принято Глазуновским районным
Советом народных депутатов 2024 года

В соответствии со от. 14, 28 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №
178 -ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 3
Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137 -ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», решением Глазуновского районного
Совета народных депутатов от 27 декабря 2023 года № 140 «О прогнозном плане
(программе) приватизации муниципального имущества Глазуновского района на 2024
год», отчетом об определении рыночной стоимости недвижимого имущества
№ 169 от 14.05.2024г., Глазуновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отделу по управлению муниципальным имуществом Глазуновского района в
соответствии с действующим законодательством организовать продажу недвижимого
муниципального имущества, согласно приложения.

2. Определить способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе.
3. Установить начальную цену объектов недвижимого муниципального имущества в

размере 339 000 (триста тридцать девять тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Председатель Глазуновского районь

Глава Глазуновского района

народных депутатов

пгт. Глазуновка
28 июня 2024 г.
№

)

Приложение к решению
Глазуновского районного
Совета народных депутатов
«О продаже муниципального
имущества»
отЛЯ 2024 г № /Яэ

Объекты недвижимого муниципального имущества, подлежащие
продаже посредством публичного предложения

№ Наименование
объекта

Местонахождение
объекта

Год ввода
в

эксплуата
цию

Общая
площадь

кв.м

Рыночная
стоимость,

руб. без
учета НДС

1. Недвижимое
имущество:
нежилое здание,
кадастровый номер
57:16:0010601:281

Орловская область,
Глазуновский район,
п. Техникумовский,
ул. Студенческая

1960 ’ 144,1 225 000

2 Земельный
участок,
кадастровый номер
57:16:0010601:253

Орловская область,
Глазуновский район,
п. Техникумовский,
ул. Студенческая, д. 9

— 1738 114 000
I